
Uchwała Nr 688/45/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę jednego dwuczłonowego  

i jednego jednoczłonowego spalinowego autobusu szynowego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 321/28/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie powierzenia 

Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. wykonania czynności w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Województwa Mazowieckiego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę jednego dwuczłonowego i jednego 

jednoczłonowego spalinowego autobusu szynowego oraz wydatkowania środków na pokrycie 

kosztów realizacji umowy dotyczącej wykonania tych czynności zmienionej uchwałą  

Nr 576/71/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 maja 2015 r. – uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1.  

 

1. Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty  

na dostawę jednego dwuczłonowego spalinowego autobusu szynowego, złożonej  

przez wykonawcę NEWAG S.A., ul. Wyspiańskiego 3, 33-300 Nowy Sącz; za cenę  

(z VAT) – 11.303.700 zł. 

2. Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty  

na dostawę jednego jednoczłonowego spalinowego autobusu szynowego, złożonej  

przez wykonawcę Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A. ul. Zygmunta Augusta 11,  

85-082 Bydgoszcz; za cenę (z VAT) – 7.995.000 zł. 

  

§ 2.  

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy w sprawie zakupu dwuczłonowego spalinowego 

autobusu szynowego z wykonawcą NEWAG S.A. ul. Wyspiańskiego 3, 33-300 Nowy 

Sącz i na wydatkowanie środków w wysokości 11.303.700 zł, na realizację zadania,  

o którym mowa w § 1 ust. 1.  

2. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy w sprawie zakupu jednoczłonowego spalinowego 

autobusu szynowego z wykonawcą Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A.  

ul. Zygmunta Augusta 11, 85-082 Bydgoszcz i na wydatkowanie środków, w wysokości 

7.995.000 zł, na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

3.  Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2015 – przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2015 rok z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324)  

w dziale 600, rozdziale 60001, § 6060: 

1) kwota 7.886.340 zł – pochodząca z Funduszu Kolejowego przyznana na podstawie 

ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2014 r. poz. 1201  

i 1559 oraz z 2015 r. poz. 200); 

2) kwota 7.281.250 zł – pochodząca z dotacji celowej budżetu państwa przyznanej  

na podstawie uchwały Rady Ministrów w sprawie finansowania kolejowych przewozów 

pasażerskich Nr 256/08 z dnia 2 grudnia 2008 r.; 

3) kwota 4.131.110 zł – pochodząca ze środków własnych Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 



 

§ 3.  

 

Do podpisania umowy i ewentualnych aneksów do niej w sprawie zakupu dwuczłonowego 

spalinowego autobusu szynowego z wykonawcą NEWAG S.A. ul. Wyspiańskiego 3,  

33-300 Nowy Sącz oraz do podpisania umowy i ewentualnych aneksów do niej w sprawie 

zakupu jednoczłonowego spalinowego autobusu szynowego z wykonawcą Pojazdy Szynowe 

PESA Bydgoszcz S.A. ul. Zygmunta Augusta 11, 85-082 Bydgoszcz upoważnia się  

Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego i Leszka Ruszczyka  

- Wicemarszałka. 

 

§ 4.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473, z 2014 r.  

poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478 i 605. 


